Муниципальное образование «Усть-Янский улус (район)»

МКУ «Усть-Янское районное управление образования»

ПРИКАЗ № 01-04/373

от 28.09.2018 г.                                                             п. Депутатский

Об организации и проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

от 18 ноября 2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской

олимпиады школьников», в соответствии с планом работы МКУ «Усть-Янское РУО» на

2018 год, с целью выявления и развития у обучающихся творческих способностей и

интереса к научно-исследовательской деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать    и    провести    школьный    этап    Всероссийской    олимпиады

школьников и Олимпиады школьников Республики Саха (Якутия) по

общеобразовательным предметам с 8 по 29 октября 2018 г.

2. Назначить Ильинову В.Н., руководителя ИМС МКУ «Усть-Янское РУО»,

координатором школьного этапа олимпиады.

3. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2018-2019 учебном году согласно приложению 1.

4. Утвердить состав муниципальной организационной комиссии согласно

приложению 2.

5. Утвердить состав муниципальной предметно-методической комиссии согласно

приложению 3.

6. Руководителям ОО:

6.1. Обеспечить участие обучающихся в школьном этапе Олимпиады;

6.2. Обеспечить видеонаблюдение в помещениях, отведенных для проведения

олимпиады;

6.3. Обеспечить присутствие на олимпиаде общественного наблюдателя.

6.4. Обеспечить своевременное предоставление в муниципальную оргкомиссию

отчетную документацию по проведению школьного этапа Олимпиады.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник

МКУ «Усть-Янское РУО»                                                             п/п            С.В. Звягинцева